Aprilia Dorsoduro 750 Factory - ABS 2010 Bremsanlage hinten I

Aprilia Dorsoduro 750 Factory - ABS 2010 Bremsanlage hinten I for a 2010 Aprilia Dorsoduro 750 Factory - ABS
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Bremsanlage hinten I für Dorsoduro 750 Factory - ABS 2010 Motorrad. Das Bauteil Bremsanlage hinten I besteht aus 30 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 860448
BRAKE M.CYL.. W/ RESERVOIR
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 128.33
2 851725
897112
Hinterradbremszange
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 170.16
3 856808
2B002641
H.bremshebel
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 66.65
4 AP8121223
884033
LEVER PIN
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 9.49
5 AP8144007
O-ring 11,11x1,78
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.08
6 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.48
7 851049
REAR BRAKE LEVER PUSH
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 7.57
8 859946
FIXING PIN
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 5.90
9 AP8121927
REAR BRAKE LEVER SPRING
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 11.20
10 AP8150430
Selbstsperr.mut Unt. M6*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.00
11 AP8120178
O-RING OR112
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 3.35
12 AP8150026
NUT M6
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 0.81
13 AP8101968
FORK
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 11.78
14 AP8201301
GEAR SELECTOR FORK CLIPS
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 4.33
15 AP8224470
HEX SOCKET SCREW M6X20
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.00
16 854973
STOP SWITCH
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 58.18
17 856810
REAR BRAKE HOSE
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 50.25
18 AP8113004
Ausgleichscheibe 10x14x1,6*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.48
19 AP8213574
AIR BLEED VALVE
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 20.71
20 856052
PINS+CALIPER SPRINGS
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 11.01
21 897119
REAR PADS PAIR
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 22.24
22 856775
REAR BRAKE DISC D.240
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 164.46
23 AP8152286
TE Schr. m. Flansch M8x20*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.94
24 AP8134167
Platte Bremsschlauch
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 11.69
25 AP8152298
TBEI Schraube m.Flansch M5x16*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 2.57
26 860744
HOSE CLAMP
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 3.70
27 AP8102386
HOSE CLAMP 155X2
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 0.22
28 AP8152174
HEX SOCKET SCREW
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.51
29 AP8150012
Washer 5,3x10x1*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 2.42
30 890721
WIRING CLIP
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 4.66

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 860448
BRAKE M.CYL.. W/ RESERVOIR
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 128.33
2 851725
897112
Hinterradbremszange
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 170.16
3 856808
2B002641
H.bremshebel
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 66.65
4 AP8121223
884033
LEVER PIN
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 9.49
5 AP8144007
O-ring 11,11x1,78
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.08
6 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.48
7 851049
REAR BRAKE LEVER PUSH
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 7.57
8 859946
FIXING PIN
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 5.90
9 AP8121927
REAR BRAKE LEVER SPRING
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 11.20
10 AP8150430
Selbstsperr.mut Unt. M6*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.00
11 AP8120178
O-RING OR112
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 3.35
12 AP8150026
NUT M6
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 0.81
13 AP8101968
FORK
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 11.78
14 AP8201301
GEAR SELECTOR FORK CLIPS
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 4.33
15 AP8224470
HEX SOCKET SCREW M6X20
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.00
16 854973
STOP SWITCH
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 58.18
17 856810
REAR BRAKE HOSE
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 50.25
18 AP8113004
Ausgleichscheibe 10x14x1,6*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.48
19 AP8213574
AIR BLEED VALVE
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 20.71
20 856052
PINS+CALIPER SPRINGS
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 11.01
21 897119
REAR PADS PAIR
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 22.24
22 856775
REAR BRAKE DISC D.240
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 164.46
23 AP8152286
TE Schr. m. Flansch M8x20*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.94
24 AP8134167
Platte Bremsschlauch
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 11.69
25 AP8152298
TBEI Schraube m.Flansch M5x16*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 2.57
26 860744
HOSE CLAMP
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 3.70
27 AP8102386
HOSE CLAMP 155X2
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 0.22
28 AP8152174
HEX SOCKET SCREW
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 1.51
29 AP8150012
Washer 5,3x10x1*
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 2.42
30 890721
WIRING CLIP
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 4.66

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia Dorsoduro 750 Factory - ABS 2010

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Warenkorb
  • 0

Warenkorb

close Artikel entfernt.